نه؛ اما به قیمت یک امت گرسنه، مجروح و حقیر. هم‌چنان رهبری مسلمان واقعی بر پایه‌ی پیروی از پیامبر ﷺ استوار است و این رهبری برای ایجاد اخلاص برای مردم کار خواهد کرد، برخلاف اردوغان که به تظاهر و خودفریبی مصروف است.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۱ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ هـ. ق

۱ سپتامبر ۲۰۱۸ م